

Siemkowice, dnia 04 września 2018 r.

Oznaczenie postępowania: IRŚ.271.3.2018

**Wykonawcy**

**Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Ubezpieczenie GMINY SIEMKOWICE w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2021 r.”**

**I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań do SIWZ zadanych przez Wykonawców oraz treść udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Dot. sekcja II ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk: proszę o podanie wykazu budynków czasowo wyłączonych z eksploatacji wraz z ich przeznaczeniem, wartością i opisem zabezpieczeń ppoż. I przeciwkradzieżowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, wskazane dane dotyczące budynków znajdują się w wykazie budynków w Załączniku nr 6 do SIWZ. Zamawiający nie posiada budynków czasowo wyłączonych z eksploatacji.

**Pytanie nr 2:**

Dot. Sekcja II ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk: czy w okresie ostatnich 10 lat w odniesieniu do ubezpieczonego mienia wystąpiły szkody związane z ryzykiem powodzi lub ryzykiem deszczu nawalnego? Jeśli tak to kiedy i w jakiej wysokości zostało wypłacone odszkodowanie.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że w ostatnich 10 latach nie wystąpiły szkody związane z ryzykiem powodzi lub deszczu nawalnego.

**Pytanie nr 3**

Dot. sekcja II ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk: czy poprzednim okresie ubezpieczenia obowiązywały franszyzy redukcyjne lub ich brak w takiej samej wysokości jak w przedmiotowym postępowaniu? Jeśli były inne to proszę o wskazanie ich wysokości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że w poprzednim okresie ubezpieczenia obowiązywały analogiczne zapisy dotyczące fransyz redukcyjnych.

**Pytanie nr 4**

Dot. sekcja II ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk: prośba o wykreślenie z zakresu ochrony ubezpieczeniowe poz. 4 Budynek Zamek z tabeli nr 3 – wykaz budynków w Gminie Siemkowice.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 5**

Dot. sekcja II ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk: prośba o przesłanie szczegółowego wykazu maszyn wskazanych w tabeli nr 6 - Wykaz majątku trwałego Gminy Siemkowice

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że wykaz maszyn zostanie przekazany Wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa.

#### Pytanie nr 6

W sekcji III ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej wnosimy o wykreślenie z zakresu ochrony ubezpieczeniowej:

- Punktu 5.1.10 2) szkody powstałe z powodu śliskości nawierzchni, w tym śliskości zimowej;
- fragmentu Punktu 5.1.10 3) szkody, których bezpośrednią przyczyną są (...) rozlane na nawierzchni śliskie ciecze;
- punktu 5.1.10 10) szkody powstałe w związku z ustanowieniem koniecznych objazdów na innych drogach oraz wynikające z braku dostępu lub braku możliwości przejazdu
- punktu 5.1.20 szkody powstałe w związku z naruszeniem ustawy o ochronie danych osobowych; polegające na naruszeniu dóbr osobistych i/lub wynikających z naruszenia przepisów ustawy o ochronie danych osobowych oraz szkody wynikające z błędów podczas i w związku z przetwarzaniem danych osobowych;
- punktu 5.1.21 szkody powstałe na skutek braku dostępu spowodowanego wydaniem decyzji lub zaniechaniem wydania decyzji przez Ubezpieczonego
- punktu 5.1.22 szkody powstałe w związku z roszczeniami regresowymi zgłoszonymi do Ubezpieczonego z tytułu kar umownych, do zapłacenia których zobowiązane były osoby trzecie, w następstwie wydania decyzji lub zaniechania wydania decyzji przez Ubezpieczonego.
- punktu 5.1.28 szkody poniesione przez członków Ochotniczych Straży Pożarnych w związku z udziałem w działaniach ratowniczych lub ćwiczeniach

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia SIWZ w tym zakresie.

#### Pytanie nr 7

Prosimy o informację na temat szkody z ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej – na czym polegała szkoda; czy jest to szkoda na osobie czy szkoda rzeczowa.

**Odpowiedź:** Z ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej zostało wypłacone odszkodowanie za szkodę rzeczową (uszkodzenie pojazdu).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy pkt 11.12 i pkt 13.11 Działu I SIWZ. Pkt 11.12. i 13.11 otrzymują brzmienie:

- 11.12. Ofertę należy sporządzić w 1 egzemplarzu i umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:

**Gmina Siemkowice**

**Pl. Wolności 1, 98-354 Siemkowice**

oraz opisane: „**UBEZPIECZENIE GMINY SIEMKOWICE W OKRESIE OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2021 R.**

**„Nie otwierać przed dniem 12 września 2018 r. godz. 11:00”**

- 13.11. Oferty winny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Siemkowicach Pl. Wolności 1, w terminie do dnia 12 września 2018 roku, do godziny 11:00

**WÓJT**  
*Zofia Kotyła*  
**Zofia Kotyła**